1

广东白云学院处室函件
关于开展 2022-2023 学年教师教学体验问卷调查的通知

评建办函〔2023〕2号

学校各二级学院及相关单位：

为全面、客观、系统、准确地了解我校教师教学体验，了解学校教师在

师德师风、教学能力、教学投入等方面的情况，提高教学对人才培养的支

撑，促进学校教育教学质量持续改进机制建设，决定开展教师教学体验问

卷调查。现将此项工作的有关安排通知如下：

一、调查对象及任务

承担过教学任务的教师（校内专任教师和兼课教师）填写《教师教学体

验问卷调查》。

二、问卷填写时间

2023 年 7 月 20 日 8:00—7 月 21 日 24:00

三、调查问卷填写方式

连接校园网，关注微信公众号“白云教学评价”，点击菜单“教学测评”，

选择角色为“教师”，账号为教工号，初始密码为：12345678，登录问卷后

点击“填写问卷即可”。具体操作指南详见附件。

四、工作要求

1.教师教学体验反馈对学校各项工作的改进有重要参考价值，同时也与

教师个人的成长发展密切相关。请各教学部门组织和提醒教师认真完成问

2

卷调查工作，确保承担过教学任务的校内教师全员参与，高效、有序、保

质、按时完成本次调查工作。

2.本次问卷操作平台为白云学院教学质量评价与分析系统，受系统操作

登录限制，请参评教师在校园网环境内进行测试。

3.网上调查问卷填写过程中，若出现教师无法参评、系统故障等问题请

与教学质量监测与评估中心胡雅玲老师联系。

附件：广东白云学院问卷填写指南

评建办公室

2023年7月20日

	附件：广东白云学院问卷填写指南